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PROTOKÓŁ NR 27 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 kwietnia  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz.10.50. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                             - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                               - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                              - Sekretarz Powiatu 

8.Mariola Substyk                                - inspektor w Biurze Rady - protokolantka              

                                      

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  11 kwietnia  2019 roku. 

3. Informacja Starosty i  Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji budżetu obywatelskiego dla Powiatu 

Wągrowieckiego /po konsultacjach społecznych/. 

5. Zaopiniowanie na sesję projektu uchwały w sprawie realizacji obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej/po konsultacjach społecznych/. 

6. Uwagi i wnioski . 

7. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano  porządek posiedzenia Zarządu. Wicestarosta M. Piechocki zgłosił wniosek 

o rozszerzenie porządku posiedzenia i dodanie pk.6  do porządku w brzmieniu                      

„ zaopiniowanie  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 

2019 rok”. 

Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę  na dodanie ww. pkt. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 11 kwietnia 2019 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

Spotkaniu w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz w  sprawie organizacji Dożynek 

powiatowych , 

podsumowaniu  Powiatowej Rady Rynku Pracy , 
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spotkaniu z dyrektorami szkół gimnazjalnych i szkół podstawowych,  

naradzie z kierownikami wydziałów  starostwa powiatowego, 

VIII Gali  Dnia Pracy Organicznej, na której Honorowy Wawrzyn Pracy Organicznej 

otrzymał ks. Prałat A. Rygielski. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

wraz z Burmistrzem Margonina w rozmowach w PKS w Pile w sprawie dowozu 

uczniów  do szkół, 

zakończeniu  XXXV Ligi siatkarskiej „Siatkarzy” w  I LO w Wągrowcu, 

XXI Powiatowych Konfrontacjach Szkolnych Zespołów Muzycznych i Tanecznych 

„Witryna 2019”.  

Wielkopolskim  Turnieju o „Złotą Wieżę” i turnieju warcabowym w Łeknie  

we wspólnym posiedzeniu  Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu i Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 

spotkaniu z członkiem zespołu komisji ds. kontroli w ZOZ w Wągrowcu, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

spotkaniu  z p. E. Owczarzak, dyrektorem PCPR w Wągrowcu, 

spotkaniu z  dyrektorem ZOZ w Wągrowcu. 

 

Członek zarządu J. Springer uczestniczył  w XXI Powiatowych Konfrontacjach 

Szkolnych Zespołów Muzycznych i Tanecznych „Witryna 2019”, na której  wręczył   

nagrodę dla najlepszego ucznia szkoły ponadpodstawowej, częściowo we wspólnym 

posiedzeniu  Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu i 

Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w Wielkopolskim  Turnieju o „Złotą 

Wieżę” i turnieju warcabowym w Łeknie, uczestniczył  we wspólnym posiedzeniu  

Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu i Komisji 

Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz w posiedzeniu Komisji Edukacji Kultury, Sportu i 

Turystyki. 

 

Członek zarządu R. Woźniak  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu 

projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

budżetu obywatelskiego dla Powiatu Wągrowieckiego, który mówił R. Kubisz, 

Sekretarz  Powiatu. Projekt został  skierowany do konsultacji społecznych .Do 

przedłożonego projektu nie wniesiono uwag. Projekt uchwały  jest załącznikiem nr 1 do 

protokołu, 

 

Ad 5   

Zarząd Powiatu jednomyślnie  5 za pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu 

projekt uchwały w sprawie realizacji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Projekt 



3 

 

został  skierowany do konsultacji społecznych. Do przedłożonego projektu nie 

wniesiono uwag. Projekt omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 

załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

D. Królczyk omówiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie  

powiatu na 2019 rok. Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował ww. autopoprawkę. 

Autopoprawka jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Uwag  i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad  8 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 25 kwietnia 2019 roku,   

 o  godz. 12.30.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

 

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 


